
    Na začátku roku jsme v Dlouhé Třebové přivítali pana Mgr. Radima Duška, historika   
a archiváře z Ústí nad Orlicí, který při své přednášce představil dobovou fotografii se
skupinou místních občanů. Některé tváře na snímku však zůstávají zatím
bezejmenné. Rádi bychom vás požádali o pomoc při hledání informací. Pokud      
na fotografii někoho poznáváte – ať už jde o jméno, drobnou vzpomínku nebo životní
příběh – budeme vděční, když se s námi spojíte. Vaše vzpomínky pomohou zachovat
kus historie, který by jinak mohl být zapomenut. 

Ozvat se můžete na email: 
kronikář: martin.lamplot@seznam.cz
zpravodaj: zpravodaj-dt@email.cz 

mailto:martin.lamplot@seznam.cz
mailto:zpravodaj-dt@email.cz

